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Synnøve:
Leder:

Liva:
Nestleder:
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1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
Dører i NV-gangen Synnøve
Espen Fjærvik sier ja til at vi kan male dørene i NV gangen, vi venter bare på offisielt ja.

RGB (regnskapsgodkjente betalinger) og bank integrering Rasmus
Det som står at vi har inne på konto stemmer ikke da det er kommet inntekter uten at alle tilhørende utgifter er ført
inn. Det er derfor avvik på kontoene. Rasmus går gjennom alle inn- og utbetalinger og fikser opp i de
siste to-tre årene. For at det ikke skal skje fremover har Rasmus har aktivert bank integrering. Det vil si at Rasmus
ikke trenger å føre inn alle beløpene selv. Det koster litt i måneden, men det sparer også 40kr i måneden pluss det
er mye sikrere. Det blir også mulig å godkjenne fakturaer i reiseprogrammet, så blir de oversendt til banken.
Deretter godkjenner Liva og det blir betalt.

Beregning av BNs overskudd regnskapsåret 22/23 Rasmus
Ikke alt er helt betalt enda, og noe av regnskapet er det litt rot i, som må ryddes opp før regnskapet er gjort.

4 Saker Alle
Søker om å bli ortogonal-komponent: William Dugan (BFY) Sophia
William Dugan er en fysikk student som har hjulpet Nabla med flere ting i løpet av det siste skoleåret. Han er
for eksempel nabla-fadder og hjalp med bæring av kjøleskap, og lignende oppgaver. Styret har makten til å vedta
studenter til komponenter, mer presist ortognal-komponenter. I dag ble det vedtatt enstemmig at William skal bli
en ortogonal-komponent. På immatrikuleringsballet vil William Dugan blir ropt opp og får utdelt en pin.

Sportskom som kommité Synnøve
Sportskom søkte om å bli en komité før sommeren. For å kunne ta opp saken har styret måtte undersøke hva som
kan gå under daglig drift i Sportskom i tillegg til å utforske nøyere hva som egentlig skiller Sportskom fra andre
interessegrupper.

Styret kom fram til at Sportskom har potensialet til å bli enda større som en komité og dermed være til fordel for
Nabla. Videre bidrar Sportskom til Nablas kultur og holdninger da de fremmer fysisk aktivitet og helse. Det er
også bra for Nablas psykososiale miljø av den grunn. Styret kan vurdere å endre /legge til definisjonen av en
komite

Midlene som Sportskom har fått tildelt av SiT vil brukes til å utvide lageret deres som i framtiden kan leies og
lånes ut. De kan også ta over utstyret i Nabla-shoppen. Eksterne kan leie, og interne kan låne. Dette er et krav
Sportskom må møte for å kunne bli en komité.

Styret krever videre at Sportskom får en økonomiansvarlig og at de skal bidra med kontorvask på lik linje som
andre komitéer.

Sportskom er enstemmig vedtatt som en komité av styret dersom de kan møte kravene.

x. Eventuelt Alle

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


